ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2013     №   968-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на прием
в государственную казну
Свердловской области и
на передачу в оперативное
управление государственному
бюджетному учреждению
здравоохранения Свердловской
области «Свердловская областная
клиническая больница № 1»
движимого имущества

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Закона

Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной

казне Свердловской области» и на основании обращения Правительства

Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской области

и на передачу в оперативное управление государственному бюджетному уч-

реждению здравоохранения Свердловской области «Свердловская областная

клиническая больница № 1» приобретенного за счет средств Федерального

фонда обязательного медицинского страхования движимого имущества (пере-

чень имущества прилагается) общей балансовой стоимостью 113575000 руб-

лей (сто тринадцать миллионов пятьсот семьдесят пять тысяч рублей).

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

34п-мн

2

 Приложение

к постановлению Законодательного Собрания

от 04.06.2013 № 968-ПЗС

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, подлежащего приему в государственную казну
Свердловской области и передаче в оперативное управление

государственному бюджетному учреждению здравоохранения
Свердловской области «Свердловская областная клиническая больница № 1»

Но-

мер

стро-

ки

Наименование имущества Количество

(штук)

Балансовая

стоимость

(рублей)

1. Аппарат для дистанционного ультразвукового

выпаривания предстательной железы при онко-

логическом поражении (установка ультразвуко-

вая Ablatherm для лечения заболеваний проста-

ты с принадлежностями), «ЭДАП ТМС

ФРАНС», Франция

1

28000000

2. Томограф магнитно-резонансный (1,5 Тл)

MAGNETOMESSENZA с принадлежностями,

«Сименс Миндит Магнетик Резонансе Лтд»,

Китай

1

35800000

3. Цифровая ангиографическая система:

аппарат рентгеновский Allura CV20 с принад-

лежностями, «Филипс Медикал Системс

Недерланд Б.В.», Нидерланды

1

27360000

4. Ударно-волновой экстракорпоральный лито-

триптор: литотриптор экстракорпоральный

SONOLITH I-MOVE с принадлежностями,

«ЭДАП ТМС ФРАНС», Франция

1

16915000

5. Лапароскопическая стойка с урологическими

насадками, «КАРЛ ШТОРЦ ГмбХ и Ко.КГ»,

Германия

1

5500000

6. Итого 5 113575000

34п-мн